
Vaccinationsbestämmelser 
 
Häst måste vara vaccinerad mot hästinfluensa samt giltiga vaccinationsintyg 
skall uppvisas. 
 
Senaste vaccination får inte vara gjord senare än 7 dagar före ankomst till 
tävlingen. 
 
Hästen skall vaccineras under en viloperiod och följande tidsrymd skall hållas: 
 
‐ 1:a grundvaccinering 
 
‐ 2:a grundvaccinering, minst 21 dagar och högst 92 dagar efter 1:a 
vaccineringen. 

 
När hästen fått dessa två vaccinationer tillåts den att starta. 
 
Därefter ska hästen revaccineras inom 12 månader (minimikrav). Krav på 
omvaccinering var 6:e månad gäller vid internationella arrangemang. 
 
En ovaccinerad häst eller häst som icke uppfyller dessa krav tillåts INTE delta. 
Observera att för att en vaccination skall anses giltig skall samtliga handlingar 
som intygar vaccination genom åren uppvisas, ej endast det senaste utfärdade 
intyget. 
 
Måste man vaccinera oftare? 
 

Observera att vid internationella arrangemang kräver man en revaccinering 
med 6 månaders intervall. Hästar vaccinerade enligt 12‐månadersregeln 
behöver inte grundvaccineras igen, under förutsättning att man följt regeln 
om grundvaccination och årliga revaccinationer. De behöver endast få sin 
revaccination inom 6 månader och 21 dagar före tävling/anländande till 
tävlingsplats. 
 
Tillverkarna arbetar ständigt på att förbättra vaccinationspreparaten och 
därför ändrar sig råden som ges för olika vaccinationspreparat oftare än 
reglerna. T ex rekommenderar en del tillverkare att man återvaccinerar oftare 
än en gång årligen för att erhålla bästa skydd. Det är upp till hästägaren att 
avgöra detta, kanske i samråd med veterinären. Så länge du uppfyller 
gränserna nämnda ovan så är det godkänt för tävling. 
 
Dispens från vaccinationskravet 
 

Svenska Islandshästförbundet ger dispens från vaccinationskravet för hästar 
importerade från Island de senaste 2 månaderna. Hästägare/ryttare skall vid 
tillfället kunna visa upp giltig veterinärhandling från exporten som påvisar när 
hästen exporterats till Sverige. 


